
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
CLERVAUX, Gare Quai 1
CLERVAUX, Maison de Retraite
CLERVAUX, Place Benelux
CLERVAUX, Police
MECHER (Clervaux), Dueref
WEICHERDANGE, Kiirch
WEICHERDANGE, Café Bourg
WEICHERDANGE, Kirelshaff
KNAPHOSCHEID, Kleinhoscheid
KNAPHOSCHEID, Dahl
KNAPHOSCHEID, Schenten
KNAPHOSCHEID, Dahl
SELSCHEID, Roudebësch
SELSCHEID, Ennëscht Wis
ESCHWEILER (WILTZ), Hielert
ESCHWEILER (WILTZ), Gaass
ESCHWEILER (WILTZ), Halt
ERPELDANGE (WILTZ), Erpeldange
WEIDINGEN, Erpeldangerstrooss
WEIDINGEN, Erpeldangerstrooss/Knupp
WEIDINGEN, Wegdicher Bréck
WILTZ, Wéineberg
WILTZ, Lann Quai 3
WILTZ, Lycée du Nord

3520

A

#

07:00
07:01
07:02
07:03
07:06
07:10
07:11
07:13
07:15
07:16
07:17
07:19
07:22
07:23
07:28
07:29
07:31
07:34
07:34
07:35
07:35
07:36
07:37
07:40

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Clervaux/Erpeldange - Wiltz, LycéeP16
courses scolaires

septembre 2024



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
WILTZ, Lycée du Nord
WILTZ, Lann Quai 1
WILTZ, Wéineberg
WEIDINGEN, Wegdicher Bréck
WEIDINGEN, Erpeldangerstrooss/Knupp
WEIDINGEN, Erpeldangerstrooss
ERPELDANGE (WILTZ), Erpeldange
ESCHWEILER (WILTZ), Halt
ESCHWEILER (WILTZ), Gaass
ESCHWEILER (WILTZ), Hielert
SELSCHEID, Ennëscht Wis
SELSCHEID, Roudebësch
KNAPHOSCHEID, Dahl
KNAPHOSCHEID, Schenten
KNAPHOSCHEID, Dahl
KNAPHOSCHEID, Kleinhoscheid
WEICHERDANGE, Kirelshaff
WEICHERDANGE, Café Bourg
WEICHERDANGE, Kiirch
MECHER (Clervaux), Dueref
CLERVAUX, Police
CLERVAUX, Place de la Libération
CLERVAUX, Postes
CLERVAUX, Maison de Retraite
CLERVAUX, Gare Quai 1

5315

j

#

11:59
12:01
12:02
12:03
12:04
12:04
12:05

5369

J

#

12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:24
12:24
12:27
12:28
12:30
12:31
12:33
12:35
12:35
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46

6851

j

#

16:15
16:18
16:19
16:20
16:21
16:21
16:22
16:24
16:26
16:27
16:32
16:32
16:35
16:36
16:39
16:39
16:41
16:43
16:44
16:48
16:51
16:52
16:53
16:54
16:54

6853

j

#

16:15
16:18
16:19
16:20
16:21
16:21
16:22

Explications Notes:
# = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
j  = lu, me, ve scolaires
J  = ma, je périodes scolaires

Wiltz, Lycée - Clervaux/ErpeldangeP16
courses scolaires

septembre 2024




